
OTm&OTMGLAS' Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXVI 29. julij 2003 Številka 26 

VSEBINA 

OBČINA ŠENČUR 
ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PROSTORSKIH UREDITVENIH 
POGOJIH ZA UREDITVENO OBMOČJE KRANJA ZA OBMOČJE OBČINE 
ŠENČUR 

OBČINA ŽIROVNICA 
ODLOK O NAČINU IZVAJANJA GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE 
NA PODROČJU VZDRŽEVANJA JAVNE RAZSVETLJAVE NA OBMOČJU 
OBČINE ŽIROVNICA 
ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O NADOMESTILU 
ZA UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V OBČINI ŽIROVNICA 
SKLEP O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA JAVNO DOBRO 

II. PREDMET KONCESIJE 
3. člen 

Predmet koncesije je izvajanje javne službe in obsega vse storitve rednega 
vzdrževanja, popravljanja ter obnavljanja, ki so potrebne za zagotavljanje 
nemotenega in brezhibnega delovanja javne razsvetljave: 

1. zamenjava svetilk in sijalk, 
2. zamenjava drogov javne razsvetljave, 
3. popravilo oziroma menjava sestavnih delov naprav za javno razsvetljavo, 
4. čiščenje in redno vzdrževanje drogov in drugih delov javne razsvetljave, 
5. intervencija na objektih in napravah javne razsvetljave, 
6. vodenje katastra in dnevnika izvedenih del, 
7. izvedba novoletne in drugih okrasitev po naročilu koncedenta, 
8. električarska dela, povezana z delovanjem naprav javne razsvetljave, 
9. dajanje soglasij v zvezi z javno razsvetljavo, 

10. priprava letnih programov vzdrževanja, razvoja, in pospeševanja javne 
službe v skladu s programi občine, 

11. druge storitve, ki jih določa zakon ali izvršilni predpis. 

Na podlagi 12. in 175. člena zakona o uejanju prostora (ZUreP-1) (Uradni list 
RS, štev. 110/02 in 3/03) in 13. člena statuta občine Šenčur (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 6 /95, 6/96, 36/98 in 21/99) je občinski svet občine Šenčur 
na 1. korespondenčni seji dne 21.07.2003 sprejel 

ODLOK 
o spremembah odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
za ureditveno območje Kranja za območje Občine Šenčur 

1. člen 
V odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za ureditveno območje Kranja 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 15/88, 43/97, 28/98 in Uradni list RS, št. 
70/94) se za 105.a členom doda nov 105.b člen, ki se glasi: 

"1. Merila in pogoji za posege v prostor 
Ureditvena enota 2a2 
V južnem delu ureditvene enote so dopustne gradnje in ureditve objektov 
za potrebe dejavnosti vzdrževanja, servisiranja in prodaje vozil." 

2. člen 
Spremeni se prikaz razmejitev ter meril in pogojev za posege v prostor na pod
lagi grafične dokumentacije v merilu 1:2000, spremembe julij 2003, in sicer: 
karta 5D 25-90 
Zemljišča pare. štev. 1709/2, 1710/3, 1700/3 in 1711/2 k.o. Visoko se 
izločijo iz ureditvene enote 2b1 v območju urejanja S 12/4 in priključijo ure
ditveni enoti 2a2. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Stev.: 352-003/03-1 
Šenčur, dne 21.07.2003 Župan: 

Miro Koželj 

> 
2 

OBČINA ŽiRO\ 

Na podlagi 29. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72 /93 , 57/94, 14/95, 26/97 , 70/97, 10/98, 74/98, 70 /00 , 51/02), 3. 
in 32. člena Zakona o gospodarskih javnih službah ter 18. člena Statuta 
Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23/99, 71/01 in 109/01) je Občinski 
svet Občine Žirovnica na svoji 8. seji dne 17.07.2003 sprejel naslednji 

ODLOK 
o načinu izvajanja gospodarske javne službe na področju vzdrževanja 

javne razsvetljave na območju Občine Žirovnica 

i. SPLOŠNE DOLOČBE 
1. člen 

S tem odlokom kot koncesijskim aktom Občina Žirovnica kot koncedent opre
deljuje predmet koncesije, uporabnike storitev javne službe, pogoje konce-
sioniranja, obveznosti koncesionarja, vodenje katastra in dnevnika izvedenih 
storitev, način financiranja, začetek in čas trajanja koncesije ter druge elemente, 
pomembne za podelitev koncesije za izvajanje izbirne gospodarske javne službe 
na področju vzdrževanja javne razsvetljave (v nadaljevanju javna služba). 

2. člen 
Za javno razsvetljavo po tem odloku se štejejo vsi objekti in naprave, name
njeni javni razsvetljavi. 

III. POGOJI KONCESIONIRANJA 
4. člen 

Koncedent po tem odloku je Občina Žirovnica (v nadaljevanju občina). 

5. člen 
Uporabniki storitev javne službe so vsi uporabniki javnih površin v 
Občini Žirovnica. 

6. člen 
Objekti in naprave javne razsvetljave so del komunalne infrastrukture in so last 
koncedenta. 
Javno službo izvaja koncesionar ob uporabi delovnih priprav in drugih sred
stev, potrebnih za opravljanje javne službe, ki so njegova last, oziroma ki si jih 
sam najame ali kakorkoli drugače priskrbi. 

7. člen 
Koncesionar je lahko pravna ali fizična oseba, ki izpolnjuje naslednje pogoje: 
1. da je registrirana za dejavnost, ki je predmet koncesije in ima veljavno do
voljenje pristojnega organa za opravljanje te dejavnosti; 
2. da zaposluje najmanj eno osebo s strokovno izobrazbo najmanj V. stopnje 
tehnične ali druge ustrezne smeri z najmanj tremi leti delovnih izkušenj v elek
trotehnični stroki; 
3. da razpolaga z zadostnim številom delavcev z ustreznimi kvalifikacijami, us
posobljenostjo oziroma izkušnjami na področju javne službe, od katerih ima 
vsaj eden najmanj IV. stopnjo izobrazbe elektrotehnične ali druge ustrezne 
smeri; 
4. da zagotovi strokovno usposobljenost za vodenja katastra; 
5. da razpolaga z zadostnim obsegom potrebnih delovnih priprav in zadostni
mi materialnimi sredstvi za izvajanje dejavnosti, ki je predmet koncesije; 
6. da se obveže zavarovati proti odgovornosti za škodo, ki jo z opravljanjem 
javne službe lahko povzroči tretji osebi, državi ali občini; 
7. da izpolnjuje druge, s predpisi določene pogoje. 
Koncesionar lahko javno službo izvaja skupaj s podizvajalcem, ki izpolnjuje 
vse predpisane pogoje iz 1. odstavka tega člena, razen pogoja iz 6. točke. 
Namen koncesionarja, da izvaja dejavnost skupaj s podizvajalcem, mora biti 
jasno opredeljen že v ponudbi na javni razpis za podelitev koncesije, vsebino 
njune medsebojne pogodbe, ki ureja izvajanje javne službe, pa potrdi konce
dent. 

IV. OBVEZNOSTI KONCESIONARJA 
8. člen 

Koncesionar mora vsako leto do konca meseca avgusta predložiti konceden-
tu v sprejem predlog programa dela iz 10. točke 3. člena tega odloka za pri
hodnje leto, ki mora vsebovati: 
- program predvidenih del, 
- cene storitev, 
- navedbo višine sredstev, potrebnih za opravljanje javne službe, 
- drugo, glede na zahtevo koncedenta. 
Program iz 1. odstavka tega člena mora vsebovati tudi poročilo o stanju ob
jektov in naprav javne razsvetljave, potrebnih delih, potrebnih investicijah in or
ganizacijskih ukrepih za izvajanje javne službe. 
Župan občine kot zastopnik koncedenta s sklepom potrdi letni program dela 
na podlagi sprejetega proračuna za naslednje proračunsko leto. 
Koncesionar je dolžan do 31. marca tekočega leta podati za preteklo leto 
koncedentu letno poročilo o opravljenih storitvah in finančno poročilo. Poroči
lo mora podati tudi na posebno zahtevo koncedenta med letom. 



Stran 2 URADNI VESTNIK GORENJSKE St. 2 6 - 2 9 . VII. 2003 

9. člen 
Cene storitev potrjuje občinski svet. 
Rast cen ne sme presegati rasti cen življenjskih stroškov v preteklem letu, 
razen v primeru, da se cene za materiale, ki jih koncesionar pri opravljanju 
gospodarske javne službe pretežno uporablja, povečajo za večji odstotek. 
Koncesionar je dolžan takšne okoliščine posebej dokazati. 

10. člen 
Koncesionar, ki poleg javne službe iz tega odloka opravlja še druge de
javnosti, mora za javno službo na področju vzdrževanja javne razsvetljave na 
območju Občine Žirovnica voditi ločeno računovodstvo po določilih zakona o 
gospodarskih javnih službah in zakona o gospodarskih družbah. 

11. člen 
V primeru elementarnih nesreč ali v drugih primerih, ki zahtevajo takojšnje 
posredovanje oziroma odpravo napake, zlasti, če so ogrožena človeška življenja, 
je koncesionar dolžan zagotoviti interventno izvajanje javne službe ter takojšnjo 
odpravo napak po prejetem pozivu pristojnih služb oziroma uporabnikov. 
V primeru drugih okvar v sistemu javne razsvetljave (redno vzdrževanje) je kon
cesionar dolžan napako odpraviti v roku 24 ur od prejete prijave. 

12. člen 
Kataster iz 6. točke 3. člena tega odloka vsebuje podatke o številu objektov 
javne razsvetljave, njihovi lokaciji in tehničnih lastnostih. 
Kataster, ki je last koncedenta, se vodi atributno in grafično v obliki računal
niškega zapisa. 
Kopijo ažuriranih podatkov izroča koncesionar koncedentu ob vsaki spremem
bi, ob prenehanju veljavnosti koncesijske pogodbe pa mu jih izroči v celoti. 
Koncesionar lahko podatke iz katastra uporablja samo v okviru pooblastil iz
vajanja gospodarske javne službe. 

13. člen 
Dnevnik izvedenih del iz 6. točke 3. člena tega odloka vsebuje podatke o 
vseh izvedenih in neizvedenih storitvah javne službe. 

V. NADZOR NAD IZVAJANJEM KONCESIJE 
14. člen 

Nadzor nad izvajanjem koncesije izvaja občinska uprava. 
Koncedent za posamezna strokovna in druga pooblastila lahko pooblasti pristoj
no inšpekcijo ali strokovno službo, zavod oziroma drugo primerno institucijo. 

15. člen 
Osebam, ki se izkažejo s pooblastilom župana, mora koncesionar omogočiti 
odrejeni nadzor, vstop v svoje poslovne prostore, pregled naprav ter vpogled 
v dokumentacijo, v kataster javne službe oziroma vodene zbirke podatkov, ki 
se nanašajo nanjo, ter nuditi zahtevane podatke in pojasnila. 

16. člen s 
Nadzor je lahko napovedan ali nenapovedan. 
Koncedent opravi napovedan nadzor s poprejšnjo napovedjo 15 dni pred 
izvedbo. Nadzor mora potekati tako, da ne ovira opravljanja redne dejavnosti 
koncesionarja in tretjih oseb, praviloma le v poslovnem času koncesionarja. 
Koncedent lahko zaradi utemeljenih razlogov opravi tudi nenapovedan nadzor 
v smislu prejšnjega člena. 
O nadzoru se napravi zapisnik, ki ga podpišeta predstavnika koncesionarja in 
koncedenta. 

VI. IZBOR KONCESIONARJA 
17. člen 

Koncedent izbere koncesionarja na podlagi javnega razpisa, ki se objavi v 
Uradnem listu Republike Slovenije. 
Javni razpis uspe, če do roka, določenega v razpisu, ponudbo pravočasno in 
pravilno, z vsemi sestavinami iz 18. člena tega odloka, vloži vsaj en vlagatelj. 
Če javni razpis ne uspe, se v roku najmanj 30 dni ponovi. 

18. člen 
Ponudba na javni razpis mora vsebovati najmanj naslednje obvezne sestavine: 
- dokazilo o registraciji pravne osebe oziroma o prijavi v razvid samostojnih 

podjetnikov; 
- odločbo o izpolnjevanju pogojev za opravljanje dejavnosti vzdrževanja javne 

razsvetljave; 
- dokazila o boniteti - BON obrazec; 
- podatke o strokovnih kadrih, zaposlenih pri koncesionarju; 
- cenik storitev za opravljanje javne službe; 
- predlog koncesijske pogodbe; 
- reference, dokazila o opravljanju iste dejavnosti v zadnjih dveh letih. 

19. člen 
Koncedent izbere koncesionarja na podlagi in v obsegu naslednjih meril: 
- urna postavka dela z avtodvigalom s premikom: 30 točk, 

- urna postavka dela: 25 točk, 
- vrednost natrijeve žarnice 125W: 20 točk, 
- vrednost dušilke 125W: 15 točk, 
- odzivni čas ponudnika v primeru posredovanja ali okvare na objektih javne 

razsvetljave v Občini Žirovnica (prihod na mesto okvare): 10 točk. 

20. člen 
Najnižja ponudbena vrednost kandidata pri posameznem merilu iz prejšnjega 
člena tega odloka se ovrednoti z največjim številom točk. Ostale kandidature 
se ovrednotijo z manj točkami in razvrstijo v skladu z linearno interpolacijo. 
Kot najugodnejša se šteje kandidatura, ki na podlagi kombinacije navedenih 
meril doseže največje število točk. 

21. člen 
Razpisni postopek izpelje komisija za vodenje in izvedbo razpisa, ki jo imenu
je župan. V komisijo se imenujeta tudi 2 člana Odbora za prostor, varstvo oko
lja in gospodarsko infrastrukturo. Komisija izdela poročilo o izvedenem 
postopku in poda predlog izbire občinski upravi. 
Občinska uprava o izbiri koncesionarja odloči z odločbo. Zoper odločbo je 
dovoljena pritožba. O pritožbi odloča župan. 

22. člen 
Koncedent in izbrani koncesionar skleneta pisno koncesijsko pogodbo naj
kasneje v roku 60 dni po pravnomočnosti odločbe o izbiri koncesionarja. V 
imenu koncedenta pogodbo podpiše župan. 
Koncesijska pogodba se sklene za dobo 5 let. 

VII. ODGOVORNOST ZA ŠKODO 
23. člen 

Koncesionar je v celoti odgovoren za škodo, ki jo povzroči sam ali pri njemu 
zaposleni delavci pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne službe uporab
nikom ali drugim pravnim in fizičnim osebam. 
Koncesionar mora v roku 30 dni po sklenitvi koncesijske pogodbe skleniti 
zavarovanje odgovornosti: 
- za škodo, ki jo povzroči občini z nerednim ali nevestnim opravljanjem javne 

službe, 
- za škodo, ki jo pri opravljanju ali v zvezi z opravljanjem javne službe povzroči

jo pri njem zaposlene osebe uporabnikom ali drugim osebam. 
Pogodba o zavarovanju mora imeti klavzulo, da je zavarovanje za škodo iz 1. 
odstavka tega člena sklenjeno v korist Občine Žirovnica. 
Škoda iz prve alinee drugega odstavka tega člena obsega zlasti stroške, ki 
nastanejo zaradi izbire novega izvajalca javne službe ali za pokrivanje izrednih 
stroškov nujnega interventnega zagotavljanja storitev javne službe, če pride 
do prenehanja opravljanja javne službe po krivdi koncesionarja. 

VIII. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA 
24. člen 

Koncesijsko razmerje preneha: 
- s potekom roka, za katerega je bilo sklenjeno, 
- s sporazumnim razdrtjem, 
- z odvzemom koncesije. 
Koncesijsko razmerje preneha tudi v primeru stečaja pravne osebe, ki je 
imela koncesijo, oziroma z izbrisom iz ustreznega vpisnika ali registra fizične 
osebe, ki je imela koncesijo. 

25. člen 
Koncesionar je dolžan koncedenta nemudoma obvestiti o spremembi 
okoliščin, ki so bile pomembne za sklenitev koncesijske pogodbe. 
Koncesionar je dolžan obvestiti koncedenta o vsaki statusni spremembi. 
Če koncesionar tega v razumnem roku ne stori, če je zaradi sprememb 
prizadet interes koncedenta, ali če so zaradi sprememb bistveno spremenje
na razmerja iz koncesijske pogodbe, lahko koncedent koncesijo odvzame. 

26. člen 
Prenehanje koncesijske pogodbe, ne glede na razlog ali način, ne sme 
prizadeti pravic uporabnikov. Zato mora koncedent zagotavljati opravljanje 
javne službe, vendar največ 1 leto. 

27. člen 
Koncedent lahko odvzame koncesijo koncesionarju v primeru kršitev konce
sijske pogodbe. Kršitve koncesijske pogodbe so: 
- nepravočasen pričetek opravljanja javne službe glede na rok, določen s kon

cesijsko pogodbo, 
- ponavljajoče se neizpolnjevanje pogodbenih obveznosti, 
- ponavljajoče se nespoštovanje veljavnih tehničnih, organizacijskih, vzdrže

valnih in drugih standardov in normativov za dejavnost, 
- hudi in dokumentirani primeri neučinkovitega in nepopolnega ali nestrokovne

ga opravljanja javne službe, zaradi česar pride do večje ogroženosti varnosti 
ljudi in premoženja, ne glede nato, ali so posledice nastopile ali ne, 



St. 2 6 - 2 9 . VII. 2003 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 3 

- angažiranje podizvajalcev brez soglasja koncedenta, 
- opustitev vodenja katastra, 
- uporaba cen, ki so višje od dogovorjenih s koncesijsko pogodbo oziroma 

določenih s sklepom pristojnega organa, 
- opustitev sklenitve zavarovanja po 23. členu tega odloka, 
-opuščanje opravljanja javne službe na posameznih območjih ali na 

posameznih pomembnejših objektih, 
- nepopolno ali nestrokovno vodenje katastra, 
- drugi primeri, neposredno določeni s tem odlokom ali s koncesijsko pogodbo. 
Odvzem koncesije v primerih iz drugega odstavka tega člena je možen, če je 
koncedent o konkretni kršitvi koncesionarja predhodno pisno opozoril, mu 
postavil rok za odpravo morebitnih posledic kršitve in mu pri tem zagrozil z 
odvzemom koncesije. 
Koncesije ni mogoče odvzeti, če je do okoliščin, ki bi utemeljevale odvzem, 
prišlo zaradi višje sile. 

28. člen 
Kot višja sila se razumejo izredne nepredvidljive okoliščine, ki nastopijo po 
sklenitvi koncesijske pogodbe in so zunaj volje strank. Za višjo silo štejejo 
zlasti potresi, poplave ter druge elementarne nezgode, izpad električne en
ergije, stavke, vojne ali ukrepi oblasti, pri čemer pride do spremenjenih 
okoliščin ekonomskega ali sistemskega značaja, pri katerih izvajanje javne 
službe ni možno na celotnem območju občine ali na njenem delu na način, ki 
ga predpisuje koncesijska pogodba. 
Koncesionar je dolžan v pogojih višje sile nadaljevati z opravljanjem javne 
službe, koncedent pa je dolžan koncesionarju povrniti morebitne povečane 
stroške, ki so nastali v teh pogojih. 
O nastopu okoliščin, ki pomenijo višjo silo, se morata stranki nemudoma med
sebojno obvestiti in dogovoriti o izvajanju službe v takih pogojih. 

IX. PRENOS KONCESIJE 
29. člen 

Koncesija je lahko prenosljiva samo s soglasjem koncedenta. V izjemnih 
primerih, določenih s koncesijsko pogodbo, lahko koncesionar ob izrecnem 
soglasju koncedenta sklene z drugim usposobljenim izvajalcem storitve javne 
službe pogodbo o začasni vzajemni pomoči, v okviru katere lahko podizva-
jalec opravlja posamezne storitve na območju občine. 
Koncesionar mora v primeru delnega izvajanja javne službe preko pogodbe s 
podizvajalcem, v razmerju do koncedenta in uporabnikov ter javnosti v zvezi s 
tem, nastopati v svojem imenu. 

K 3. členu se doda nov zadnji odstavek: 
"Nadomestilo za zazidano stavbno zemljišče se plačuje tudi za stanovanjske, 
počitniške, proizvodne in poslovne površine, ki se ne uporabljajo (so 
nezasedene) ter za opuščena zazidana stavbna zemljišča. Pri odmeri nado
mestila se upošteva za take objekte zadnja znana namembnost objekta ter 
dejanska komunalna opremljenost zemljišča. 

2. člen 
V 4. členu se v tretjem odstavku črta besedilo: 
"Površine namenjene magistralni in primarni infrastrukturi na področju elektro
gospodarstva, oskrbe s plinom in telekomunikacij, ki so namenjene za oprav
ljanje dejavnosti, se točkujejo po kriterijih za nezazidana stavbna zemljišča." 
V celoti se črta četrti odstavek 4.člena. 

3. člen 
V celoti se črta 5. člen in temu primerno se preštevilči vse nadaljnje člene. 

4. člen 
V 10. členu (po novem 9. členu) se spremenita številki členov v besedilu (7. 
in 8. člena) in tabela. Pod namembnost območja se doda še en stolpec za 
nezazidana stavbna zemljišča in določi število točk za oba območja. 

lega zemljišča število točk 
namembnost območja (tip) 

stanovanjska počitniška poslovna proizvodna družbena nezazidana 
1. območje 50 100 300 150 10 50 
2. območje 10 100 300 150 10 50 

5. člen 
V 11. členu (po novem 10. členu) se spremeni besedilo, tako, da se glasi: 
Smotrna uporaba zemljišča se meri s faktorjem izkoriščenosti zemljišča, ki 
predstavlja razmerje med površino obstoječih objektov, ki je podlaga za 
izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča in površino gradbene 
parcele ter se točkuje po naslednji tabeli: 

faktor izkoriščenosti zemljišča 
do 0,2 
do 0,4 
do 0,6 
nad 0,6 

točka 
120 
60 
30 

X. KONČNA DOLOČBA 
30. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 35203-0001/2003 
Datum: 17.07.2003 Franc PFAJFAR, inž. grad. 

ŽUPAN 

Na podlagi 4. točke 218. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list SRS, 
št. 110/02) ter 18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23 /99, 
71/01 in 109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 8. seji dne 
17.7.2003 sprejel naslednji 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v Občini Žirovnica 

1. člen 
V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Žirovnica 
(UVG, št. 47/02) se 3. člen spremeni tako, da se drugi in tretji odstavek glasita: 
"Nadomestilo za uporabo zazidanega stavbnega zemljišča se plačuje od sta
novanjske, počitniške, proizvodne in poslovne površine stavb za tista zem
ljišča, na katerih so gradbene parcele z zgrajenimi stavbami in gradbenimi 
inženirskimi objekti, ki niso objekti gospodarske javne infrastrukture in za tista 
zemljišča, na katerih se je na podlagi gradbenega dovoljenja začelo z gradnjo 
stavb in inženirskih objektov, ki niso objekti gospodarske javne infrastrukture. 
Če določena stavba gradbene parcele še nima določene, se do njene 
določitve za zazidano stavbno zemljišče šteje tisti del površine zemljiške 
parcele, na kateri stoji takšna stavba(fundus), pomnožena s faktorjem 1,5, 
preostali del parcele pa se šteje za nezazidano stavbno zemljišče." 
"Nadomestilo za nezazidano stavbno zemljišče se plačuje za tista zemljišča, 
za katera je z izvedbenim prostorskim aktom določeno, da je na njih dopust
na gradnja stanovanjskih, počitniških, proizvodnih in poslovnih stavb, ki niso 
namenjene za potrebe zdravstva, socialnega in otroškega varstava, šolstva, 
kulture, znanosti, športa in javne uprave in da je na njih dopustna gradnja 
gradbenih inženiriskih objektov, ki niso objekti gospodarske javne infrastruk
ture in tudi niso namenjeni za potrebe zdravstva, socialnega in otroškega 
varstva, šolstva, kulture, znanosti, športa in javne uprave." 

6. člen 
V 13. členu (po novem 12. členu) se besedilo spremeni tako, da se ta člen 
glasi:"Višina nadomestila po merilih iz 5.-11. člena tega odloka se določi tako, 
da se skupno število točk pomnoži s čisto tlorisno površino prostorov ne glede 
na namembnost objekta, oziroma s površino zavezančevega nezazidanega 
zemljišča in z vrednostjo točke za izračun nadomestila." 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 01.01.2004. 

Številka: 00201-0005/2002-005 
Datum: 17. 07. 2002 Franc PFAJFAR, inž. grad. 

ŽUPAN 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) in 18. člena 
Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23/99, 71 /01 in 109/02) je Občin
ski svet Občine Žirovnica na svoji 8. seji dne 17.07.2003 sprejel naslednji 

SKLEP 
o ukinitvi statusa zemljišča javno dobro 

1. člen 
S tem sklepom se ukine status zemljišča javno dobro za zemljišče v k.o. 
Žirovnica, s parcelno št. 1199/4, pot v izmeri 76 m2, vpisano v zemljiško
knjižnem vložku št. XXVIII. 

2. člen 
Zemljišče iz prejšnjega člena tega sklepa preneha imeti status javnega dobra 
in postane lastnina Občine Žirovnica. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 46501-0017/03 
Datum: 17.07.2003 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 


